ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

o
s

Câmara Municipal de 2)

Bento Gonçalves
RECEBIDO EM: '(r,

Às 	.....Horas g
Ass.: 	 ... . ..

rn
C

CD I
I
CD Of.n° 468/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 8 de julho de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 306/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado. sob o número 126/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo .a Secretaria de Meio Ambiente, os entulhos depositados na
Praça do Bairro Santo Antão já foram recolhidos. 	•

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

( Guáerme
Prefeito

ch Pasin,
unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1